
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS KITOS PASKIRTIES SKLYPAS EGLIŠKI?
G., EGLIŠKI? K., VILNIAUS M. SAV., 10 A PLOTO

29 999 €  (2 999.90 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
10.00 a

Kaina: 29 999 € (2 999.90 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Dujos

Papildoma informacija

JŪSŲ BŪSIMO SKLYPO KAIMYNYSTĖ - VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJA!

SIŪLOME JUMS NET 10 ARŲ NAMŲ VALDOS, KURIUOSE GALĖSITE PASISTATYTI SAVO SVAJONIŲ NAMUS.

• PAGAL SKLYPO FORMĄ IDEALIAI TIKTŲ L FORMOS NAMO PROJEKTAS, PIETVAKARIŲ KRYPTIMI FORMUOJANT
VIDINĮ KIEMĄ SU VEJA IR JŪSŲ PASIRINKTAIS AUGALAIS.

• ARTIMIAUSIA AUTOBUSŲ STOTELĖ - UŽ 150 METRŲ ("Šv. Jono Bosko gimnazijos" st.).

• GALGIAI SPARČIAI MODERNĖJA, PLĖTOJAMI NAUJI GYVENAMŲJŲ NAMŲ KVARTALAI, KUR GYVENTOJAI GALI SAU
LEISTI TURĖTI DAUGIAU ERDVĖS SAVO NAMŲ KIEME. GALGIUOSE KURIASI DAUG JAUNŲ ŠEIMŲ BEI VERSLŲ, TAD
TURTO VERTĖ NUOLAT AUGA.



• SAVO SKLYPĄ PASIEKSITE KOKYBIŠKU ASFALTUOTU KELIU!

_____________________________________________________________________________________

SIŪLOME JUMS SKLYPĄ GYVENVIETĖJE, KURI PILNAI RIBOJASI SU PRESTIŽINIU ANTAKALNIO MIKRORAJONU, NUO
SKLYPO IKI ŠILO TILTO IR ANTAKALNIO POLIKLINIKOS TIK - 9 km. GYVENVIETĖJE ARTIMIAUSIA PARDUOTUVĖ
NORFA XL - GALGIAI VOS UŽ 1.2 km, O DVARČIONIŲ GEOMORFOLOGINIS DRAUSTINIS VOS UŽ 1.5 km !

_____________________________________________________________________________________

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

– Adresas: Egliškių g. 7

– Sklypo plotas: 10.00 a;

– Privažiavimas: asfaltuotas;

– Žemės sklypo naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.

– Elektrą reiktų atsivesti nuo kaimynų;

– Dujotiekis už 60 metrų.

_____________________________________________________________________________________



Mėgaukitės miesto privalumais ir gamtos prieglobsčiu vienu metu: dieną dirbkite mieste, o vakarus praleiskite
gamtoje, savo namuose. Sklypo vieta tam tiesiog tobula - turėsite 3 alternatyvius maršrutus susisiekimui su
Vilniaus miesto centru, taip pat kursuoja ir viešasis transportas.

Išskirtiniai gamtos objektai: Aukštagirio geomorfologinis draustinis, Dvarčionių geomorfologinis draustinis,
Botanikos sodas Kairėnuose ir Sapieginės poilsio takas aktyviam sportui ar lengviems pasivaikščiojimams.
Vasaros malonumams galėsite vykti prie Pupojų ar Kairėnų ežero.

_____________________________________________________________________________________

SUSISIEKIMAS

8.9 km iki Šilo tilto;

10 km iki Katedros aikštės;

150 metrų iki "Šv. Jono Bosko gimnazijos" stotelės;

1.5 km iki prekybos centro MAXIMA;

2.0 km iki prekybos centro IKI-GALGIAI;

2.1 km iki prekybos centro RIMI-GALGIAI;

3.7 km iki Elektrinių traukinių Depo;

4.1 km iki Pupojų ežero;



1.5 km iki Galgių Malūno;

3.5 km iki VU Botanikos sodo Kairėnuose;

5.2 km iki Kairėnų ežero.

_____________________________________________________________________________________

SKAMBINKITE JUMS PATOGIU METU TEL.: +370 629 32308

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 629 32308
Susisiekti el.paštu: skaiste@vilniausturtas.lt


